



DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

Estado de Cuenta Noviembre de 2019

CUENTA: 01-012-000898-7

QUE

CUENTA IBAN: GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987



010120008987

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visítenos www.chn.com.gt

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
*****SALDO ANTERIOR*****							42,900.82
02	2656	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		50.00	42,850.82
06	288066	NC01	998-	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	10,623.18		53,474.00
06	2669	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		60.00	53,414.00
06	2661	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		187.00	53,227.00
06	2662	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		198.00	53,029.00
06	2667	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		63.00	52,966.00
06	2657	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		55.00	52,911.00
07	2666	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		859.00	52,052.00
07	2640	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		25.00	52,027.00
07	2672	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		75.00	51,952.00
07	2673	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		50.00	51,902.00
07	2658	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,523.00	49,379.00
07	2668	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		85.00	49,294.00
08	2671	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		29.42	49,264.58
08	2670	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		4.50	49,260.08
08	2665	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,500.00	46,760.08
08	2663	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		225.00	46,535.08
11	2660	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		45.00	46,490.08
15	2678	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	45,490.08
15	2679	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		585.00	44,905.08
18	2677	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,050.00	43,855.08
18	2675	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	42,855.08
19	2685	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		42.50	42,812.58
19	2686	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		605.00	42,207.58
20	2690	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		3,291.75	38,915.83
20	2687	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,250.00	36,665.83
20	2680	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		85.00	36,580.83
21	2676	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		450.00	36,130.83
26	2692	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		3,895.00	32,235.83
27	2696	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		3,000.00	29,235.83
27	2691	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,750.00	27,485.83
27	2688	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,400.00	26,085.83
27	2689	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,200.00	24,885.83
27	2697	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,400.00	22,485.83
29	2693	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,800.00	20,685.83
29	2694	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		7,050.00	13,635.83
29	2682	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		938.00	12,697.83
29	2695	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		785.00	11,912.83

*****ULTIMA LINEA*****

Saldo	Débitos	Créditos	Saldo Promedio	Saldo Actual	Cant.	Cant. Débitos
42,900.82	41,611.17	10,623.18	15,035.53	11,912.83	1	37

PBX: 2290-7000
 info@chn.com.gt

www.chn.com.gt

**DE SOLIDEZ, RESPALDO
 CON LA GARANTÍA
 ILIMITADA DEL ESTADO**

- Depósitos
 - Monetarios
 - Ahorro
 - Plazo fijo
- E-Banking
- Préstamos Hipotecarios
- Casaplan
- FHA
- Préstamos Fiduciarios
- Tarjeta de Crédito y Débito
- Activos Extraordinarios
- Departamento Internacional
 - Compra-Venta de Divisas
 - Transferencias Electrónicas, remesas
 - Cobranzas y Cartas de Crédito
- Fideicomisos
- Seguros y Fianzas
- Monte de Piedad
- Banco del Niño
- Almacenadora
- Préstamos de consumo con y sin fiador

BANCO CHN
 CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL

Visítanos en cualquiera de nuestras agencias

A su disposición nuestras más de 2,500 agencias en todo el país los 24 horas del día, los 355 días del año

#TuBancaDeDesarrollo